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اقتصاد کیش -     رئیس شورای شهر بندرعباس گفت: مردم بندرعباس حقشان کمبود 
آمبولانس نیست و جان شهروندان نباید به دلیل کمبود آمبولانس به خطر بیفتد.

عیســی عباسی گفت: در سطح شهر بندرعباس تصادفی رخ داد و اورژانس به موقع 
برای انتقال مصدومان این حادثه به مراکز درمانی نرسید؛ مردم بندرعباس حقشان کمبود 

آمبولانس نیست و جان شهروندان نباید به دلیل کمبود آمبولانس به خطر بیفتد.
رئیس شورای اسلامی شهر بندرعباس با اشاره به کمبود آب شرب در برخی از محلات 
شهر بیان کرد: از بندرعباس آب به سایر استان ها لوله کشی و منتقل می شود اما در برخی از 
محلات خود این شهر کمبود آب وجود دارد، در کنار دریا بودن و آب نداشتن بزرگترین 

ظلم است. مسوولان امر باید چاره ای اساسی برای رفع این مشکل بیندیشند.

 رئیس شورای شهر بندرعباس:

جان شهروندان نباید به دلیل کمبود 
آمبولانس به  خطر بیفتد

مهدی دوستی در حاشیه پایانی مراسم بهره برداری از 
طرح های هفته دولت شهرســتان بندرلنگه، افزود: در 
حوزه آموزش و پرورش ۱۳ بهمن ســال گذشته طی 
ســفر رییس جمهور شهید به اســتان هرمزگان ۸۰۰ 
کلاس درس به بهره برداری رســید و با وجود اینکه 
فاصله کمی با هفته دولت وجود داشــت ۴۶۰ کلاس 
درس جدید نیز در این هفته تحویل آموزش و پرورش 

شد که ۶۵ کلاس آن در شهرستان بندرلنگه است.
وی بیان کرد: همچنین در این روز دبســتان شــهید 
جمهور آیت الله رییسی بندرکنگ به نمایندگی از ۶۵ 

کلاس درس در شهرستان بندرلنگه افتتاح شد.
افتتاح هفت هزار میلیارد ریال طرح در بندرلنگه

استاندار هرمزگان همچنین با اشاره به اینکه در هفتمین 
روز از هفتــه دولت هفت هزار میلیارد ریال طرح در 
بندرلنگه افتتاح شد، گفت: این طرح ها در بخش های 
راه سازی، آبرسانی، برق رسانی و آموزشی بوده است.

دوســتی یادآور شد: در این روز راه روستایی »زیارت 
- حمیران« معروف به محور »لمبیر« به طول هشــت 
کیلومتر با بیش از ۴۲۰ میلیارد ریال اعتبار هزینه شده 
افتتاح شــد که با بهره برداری از این طرح، مسیر غرب 
هرمزگان به بندرعباس، ۳۰ کیلومتر کاهش پیدا کرده 

است.
وی ادامه داد: طرح راه روســتایی »لمبیر« به نمایندگی 
از پنج طرح دیگر بندرلنگه شــامل عملیات آسفالت 
رگلاژی و روکش آسفالت جاده بندرلنگه به پارسیان به 
طول هشت کیلومتر، لکه گیری و روکش آسفالت جاده 
بندرلنگه به پارسیان به طول ۱۲ کیلومتر، لکه گیری و 
روکش آسفالت بخش هایی از جاده بندرلنگه به رستاق 
به طول ۲۹ کیلومتر، روکش آســفالت راه روســتایی 
»نخل میر به سه کنار« به طول ۴.۲ کیلومتر و احداث راه 

روستایی »حشم حودو« به طول یک کیلومتر افتتاح شد.
نماینده عالی دولت در هرمزگان اظهار کرد: جدای از 
این، چهار هزار میلیارد ریال طرح راهسازی دیگر نیز 
در شهرستان بندرلنگه در دست احداث است که بخش 
عمده آن تا دهه فجر سالجاری و هفته دولت سال آینده 

به بهره برداری خواهد رسید.
دوســتی ادامه داد: همچنین آب شــیرین کن ۱۶۰۰ 
کیلومتری حمیران بندرلنگه که نزدیک به ۱۱ سال رها 
شده بود و در ۲ سال گذشته مجدد عملیات اجرایی آن 

در دستورکار قرار گرفت، افتتاح شد.
وی گفت: این طرح آبرسانی با یک هزار و ۱۴۵ میلیارد 
ریال هزینه با مشــارکت دولت و بخش خصوصی به 
مرحله بهره برداری رسید و با افتتاح آن مردم ۹ روستای 
منطقه با ۱۱ هزار و ۳۵۷ نفر از آب آشــامیدنی سالم و 

پایدار برخوردار شدند.
نماینــده عالی دولت درهرمزگان بیان کرد: به صورت 
متمرکز ۶ طرح برق رسانی به ارزش ۶۹۰ میلیارد ریال 
نیز به بهره برداری رسید که جزو مطالبات اصلی مردم 

شهرستان بندرلنگه بود.
دوســتی گفت: این طرح ها شــامل ۶ هزار و ۹۰۰ متر 
شــبکه فشــار ضعیف هوایی، یک هزار و ۴۵۰ متر 
شبکه فشــار ضعیف زمینی، ۲۵ کیلومتر شبکه فشار 

متوســط هوایی، ۵۷۰ متر شبکه فشار متوسط زمینی، 
پنج دستگاه پست هوایی و ۳۱۱ چراغ روشنایی معابر 
در محلات است. مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز 
مدارس هرمزگان هم در این مراسم اظهار کرد: مدرسه 
۱۲ کلاسه شهید جمهور رییسی در بندرکنگ توسط 
اداره کل نوسازی مدارس هرمزگان با اعتباری افزون بر 

۳۰۰ میلیارد ریال احداث شده است.
مهدی باوقار زعیمی با اشــاره به اینکه این مدرسه با 
یکه زار و ۵۰۰ مترمربع زیر بنا احداث شــده اســت، 
خاطرنشــان کرد: با بهره برداری از این مدرسه تعداد 
۳۰۰ دانش آموز از فضای آموزشــی ایمن و استاندارد 

در بندرکنگ برخوردار شدند.
براساس گزارش نوسازی مدارس هرمزگان، با اضافه 
شــدن این تعداد فضای آموزشی )۴۶۰ کلاس درس( 
بیش از ۲۰ هزار دانش آموز به ویژه در شهرســتان های 
بندرعباس و قشم از فضای ایمن و استاندارد برخوردار 

خواهند شد.
مهدی دوستی استاندار هرمزگان در هفتمین روز از هفته 
دولت در در بدو ورود به بندرلنگه مورد استقبال فرماندار 
و مسئولان این منطقه قرار گرفت و ضمن ادای احترام 
به مقام شامخ شهدای گمنام بندرکنگ با حجت الاسلام 
محمدجواد رکنی امام جمعه مردم بندرلنگه دیدار کرد.

با حضور استاندار هرمزگان :

        اقتصاد کیش -   استاندارهرمزگان 
گفت: ۴۶۰ کلاس درس همزمان با هفتمین 
روز از هفته دولت در استان افتتاح شد که 
۶۵ کلاس آن مربوط به شهرستان بندرلنگه 

است.

۴۶۰ کلاس درس در هرمزگان افتتاح شد

اقتصاد کیش -   بیست و هفتمین جشنواره شهید رجایی، آیین تقدیر از دستگاه های 
اجرایی برتر استان هرمزگان به ریاست دوستی استاندار هرمزگان با حضور نمایندگان 
مجلس استان، امام جمعه بندرعباس، فرمانده سپاه امام سجاد، فرمانده انتظامی استان، 
عباس مویدی رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان هرمزگان و دیگر مدیران دستگاه 

های اجرایی استان در سالن فرهنگسرای طوبی بندرعباس برگزار شد.
این جشنواره که بر اساس ارزیابی عملکرد دستگاه ها بود سازمان جهاد کشاورزی استان 
هرمزگان موفق به کسب مقام برتر ایجاد اشتغال و توسعه فعالیت های اقتصادی شد 
که در این راستا دوستی استاندار هرمزگان با اهدا تندیس و لوح تقدیر از عباس مویدی 

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان هرمزگان تقدیر کرد.

کسب مقام برتر سازمان جهاد کشاورزی  
استان هرمزگان در جشنواره شهید رجایی

اقتصاد کیش -  »صبا معصوم نیا سماوش« از ناحیه ۲ بندرعباس برای نخستین بار در 
تاریخ کنکور سراسری با کسب رتبه یک علوم تجربی، نام استان هرمزگان را در آموزش 

کشور درخشان کرد.
این دانش آموز مســتعد و پرتلاش مدرسه دولتی )فرزانگان یک( از شهر بندرعباس 
موفق شــد در کنکور سراسری رشته علوم تجربی به یکی از برترین رتبه های کشور 
دست پیدا کند و این موفقیت بزرگ نه تنها باعث افتخار خانواده و مدرسه وی شده 
است، بلکه بار دیگر توانمندی های دانش آموزان هرمزگانی در عرصه آموزش کشور 

را به نمایش گذاشت.
معصوم نیا سماوش با تلاش های بی وقفه، همراه با راهنمایی های دبیران باتجره مدرسه 
)فرزانگان یک( ناحیه ۲ بندرعباس، توانست در بین هزاران داوطلب کنکور سراسری 
تجربی به این موفقیت ارزشمند نائل شود؛ این دستاورد چشمگیر، نشان دهنده کیفیت 
بالای آموزش و پرورش در استان هرمزگان و همچنین تلاش های دانش آموزان و کادر 

آموزشی در دستیابی به اهداف بزرگ آموزشی است.
این موفقیت، انگیزه ای برای دیگر دانش آموزان این اســتان خواهد بود تا با پشتکار و 
امید، مسیر موفقیت های علمی را دنبال کنند و بتوانند در عرصه های مختلف علمی و 

آموزشی، افتخارات بیشتری برای استان هرمزگان و کشور به ارمغان آورد.
روزانه تا ۱۴ ساعت مطالعه می کردم

درپی کسب رتبه یک کشوری کنکور علوم تجربی توسط دانش آموز هرمزگانی که 
برای نخستین بار در تاریخ آموزش و پرورش استان هرمزگان رقم خورد، این دانش 
آموز افتخار آفرین رشته علوم تجربی در این راستا گفت: برای کسب این رتبه روزانه 

تا ۱۴ ساعت مطالعه می کردم.
معصوم نیا، دانش آموز افتخارآفرین مدرســه فرزانگان بندرعباس که نام هرمزگان را 
در آموزش کشــور درخشــان کرده اســت، اظهار کرد: موفقیتم در کسب این رتبه را 
مدیون زحمات معلمان و مدیران نظام آموزشی استان هستم اما تلاش و مطالعه زیاد، 
حمایت هــای پــدر و مادرم و لطف خدا را به عنوان مهم ترین عوامل در کســب این 
افتخارآفرینی می دانم. وی ابراز کرد: این خبر خوش را از کانال های تلگرامی متوجه 

شدم و واقعا حس خوبی دارم.
پدر صبا معصوم نیا نیز که از نیروهای نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران و در 
بندرعباس مشغول به کار است، گفت: اهل مازندرانیم و صبا سه سال پایانی تحصیلش 
را به واسطه شغلم که در نیروی دریایی ارتش مشغولم، در بندرعباس و استان هرمزگان 

گذرانده است.
وی با ابراز خوشحالی از موفقیت فرزندش در کنکور سراسری امسال بیان کرد: به واسطه 
شغلم در نیروی دریایی ارتش، در استان های مختلفی همچون خوزستان، مازندران و 
هرمزگان خدمت کرده ام و صبا نیز دوره اول و دوم ابتدایی را در استان خوزستان، سوم 

تا هشتم در مازندران و نهم تا دوازدهم را در استان هرمزگان تحصیل کرده است.
صبا معصوم نیا افتخاری بزرگ برای استان هرمزگان کسب کرد

مدیرکل آموزش و پرورش هرمزگان نیز ضمن تبریک به مناســبت کسب رتبه یک 
کشوری در کنکور تجربی توسط دانش آموز هرمزگانی گفت: صبا معصوم نیاز دانش 
آموز ســاعی و توانمند هرمزگان با کسب این موفقیت افتخاری بزرگ را برای استان 

هرمزگان و بویژه جامعه آموزش و پرورش کسب کرد.
محمد قویدل اظهار کرد: این افتخار نشــان از تلاش، پشــتکار و اراده ی قوی شما و 

حمایت های بی دریغ خانواده محترمتان دارد.
وی ابراز کرد: بی شک این دستاورد ارزنده، الگویی برای سایر دانش آموزان عزیز استان 
خواهد بود و نقش موثری در پیشبرد اهداف آموزشی و علمی منطقه خواهد داشت؛ 
همچنین لازم می دانم از زحمات و تلاش های بی شائبه مربیان، مدیران و کادر آموزشی 
مدرسه فرزانگان یک که در کسب این افتخار بزرگ سهیم بوده اند، تشکر و قدردانی کنم.

قویدل گفت: آرزومندم این مسیر درخشان همچنان برای شما ادامه داشته باشد و در 
تمامی مراحل زندگی، شاهد موفقیت های روزافزون شما باشیم. فرزند عزیزم کسب 

رتبه اول کنکور تجربی افتخاری بزرگ و دستاوردی ارزشمند برای هرمزگان است

دانش آموز هرمزگانی رتبه اول  
گروه تجربی کنکور را کسب کرد

اقتصاد کیش -     مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس هرمزگان از بهره برداری 
۱۲۳ مدرسه جدید در قالب ۴۸۴ کلاس درس در سال تحصیلی )۱۴۰۴-۱۴۰۳( خبر 
داد و گفت: با آغاز سال تحصیلی جدید ۱۲ هزار دانش آموز در مدارس نوساز مشغول 

تحصیل می شوند.
مهدی باوقار زعیمی افزود: فضاهای آموزشــی جدید در قالب مدارس، ســالن های 
ورزشی و سایر اماکن آموزشی بوده که در هفته دولت تا مهرماه امسال با شعار »برای 

ایران برای مدرسه« در سراسر استان به بهره برداری می رسد.
وی ادامه داد: این فضاهای آموزشی جدید با زیربنای بیش از ۵۰ هزار و ۲۳۲ مترمربع 
و با هزینه ای افزون بر ۱۰ هزار و ۳۹ میلیارد ریال از محل منابع ملی، استانی و مشارکت 

۷۰ درصدی خیران احداث شده است.
مدیرکل نوسازی مدارس هرمزگان با اشاره به رشد ۴۷ درصدی احداث کلاس های 
درس امســال نسبت به سال گذشــته، اظهار کرد: با بهره برداری از ۴۸۴کلاس درس 
بیش از ۱۲ هزار دانش آموز از فضای آموزشــی ایمن و استاندارد در استان برخوردار 

خواهند شد.
همزمان با سال تحصیلی جدید بیش از ۴۳۰ هزار دانش آموز در هرمزگان مشغول به 

تحصیل می شوند.

 مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس هرمزگان:

 ۱۲هزار دانش آموز هرمزگانی مهر امسال 
در مدارس جدید درس می خوانند

اقتصاد کیش -   مدیر منطقه شش انتقال گاز ایران گفت: در گرمای طاقت فرسا و در 
شرایطی که اکثر سازمان ها به دلیل گرمای بالا و اشعه خطرناک خورشید تعطیل بودند؛ 
کارکنان این منطقه با ســرعت عمل بالا و تلاش گروهی و جهادی به صورت شبانه 
روزی عملیات اتصال نهایی و تزریق گاز را با موفقیت انجام دادند تا بار دیگر کارکنان 
انتقال گاز ایران به شعار گاز سهم همه مردم ایران است عمل کرده تا هموطنانمان در 

جنوب شرق استان هرمزگان هم از این نعمت الهی بهره مند شوند.
رضا رفیعی بیان کرد: با توجه به چشم انداز توسعه صنایع و رشد اقتصادی جنوب شرق 
استان هرمزگان در راستای محرمیت زدایی و اشتغالزایی، پروژه انتقال گاز در دستور 

کار شرکت ملی گاز ایران قرار گرفته شد.
رفیعی ادامه داد: بعد از اتمام پروژه اجرای خط لوله انتقال گاز و به اتمام رسیدن مراحل 
تحویل از شرکت مهندسی و توسعه، عملیات اتصال نهایی و تزریق گاز در دستور کار 

این منطقه عملیاتی قرار گرفت.
رفیعی ضمن اهمیت این پروژه ملی اظهار داشت: در گرمای طاقت فرسا و در شرایطی 
که اکثر سازمان ها به دلیل گرمای بالا و اشعه خطرناک خورشید تعطیل بودند؛ کارکنان 
این منطقه با سرعت عمل بالا و تلاش گروهی و جهادی به صورت شبانه روزی عملیات 
اتصال نهایی و تزریق گاز را با موفقیت انجام دادند تا بار دیگر کارکنان انتقال گاز ایران به 
شعار گاز سهم همه مردم ایران است عمل کرده تا هموطنانمان در جنوب شرق استان 

هرمزگان هم از این نعمت الهی بهره مند شوند.
گفتنی اســت خط لوله میناب-سیریک به قطر ۴۲ اینچ و طول ۱۲۰ کیلومتر با هدف 

گازرسانی به شهرها، روستاها و صنایع شرق استان هرمزگان اجرا شده است.

مدیر منطقه شش انتقال گاز ایران مطرح کرد:

تلاش کارکنان منطقه ۶ عملیات انتقال گاز در 
گرمای شدید برای رفع موانع و انتقال گاز

اقتصــاد کیش -    رییس ســازمان صنعت، معدن و 
تجارت هرمزگان از افزایش ۳۵ درصدی اکتشــافات 
معدنی در شهرســتان بشاگرد این استان طی چهارماه 

ابتدای امسال خبر داد.
خلیل قاسمی افزود: اکتشاف مواد معدنی در چهار ماهه 
ابتدای ســال جاری با ۶ درصد افزایش نسبت به مدت 
مشابه پارسال به بیش از ۶ میلیون و ۱۰۰ هزار تن رسیده 
اســت که در سال گذشته این میزان پنج میلیون و ۷۰۰ 

هزار تن بوده است.
وی از رشد ۶۳ درصدی در حوزه اکتشافات هرمزگان 
خبر داد و گفت: در پهنه بشــاگرد در شــمال استان و 
همچنین غرب بندرعباس، کارهای اکتشــافی خوبی 
انجام شده است که تاکنون بیش از ۵۰ درصد پیشرفت 

داشته اند.
رییس ســازمان صنعت، معــدن و تجارت هرمزگان 
توضیح داد: در چهار ماهه نخســت امسال، سه فقره 
معدن در این اســتان احیا شــده که در مقایسه با مدت 
مشابه سال گذشته، رشد ۵۰ درصدی را نشان می دهد.

قاســمی اضافه کرد: همچنین در سال جاری ۱۳ فقره 
پروانه اکتشاف صادر شده که نسبت به سال گذشته ۱۸ 

درصد افزایش رشد داشته است.
وی با اشاره به اینکه تعداد صدور گواهینامه اکتشافات 
معادن نیز با رشد ۶۲ درصدی به ۱۳ فقره رسیده است، 
بیان کرد: میزان ســرمایه گذاری ناشــی از صدور این 
گواهی ها ۱۸۱ میلیارد ریال بوده که نســبت به مدت 
مشابه در سال گذشته ۶۸۷ درصد رشد را نشان می دهد.

رییس سازمان صمت استان هرمزگان به رشد تولیدات 
در برخی صنایع نیز اشــاره کرد و افزود: در چهار ماهه 
سال جاری، در تولید آهن اسفنجی رشد ۱۱ درصدی، 
آلومینیوم رشد هشت درصدی، صنایع غذایی رشد سه 
درصدی، صنایع سلولزی رشد ۶۰ درصدی و صنایع 

شیمیایی رشد ۳۵ درصدی را شاهد هستیم.
وی در خصوص صادرات غیرنفتی در استان هرمزگان 
افزود: هدف گذاری این سازمان برای پایان سال جاری 
بیش از چهار میلیارد و ۲۰۰ میلیون دلار است که تاکنون 
۲۵ درصد از این هدف محقق شــده که با اضافه شدن 
تولیدات واحدهای جدید، امیدواریم از این رقم عبور 

کنیم.
قاسمی همچنین به رشــد صدور پروانه بهره برداری 
معدنی اشــاره کرد و گفت: در چهار ماهه امســال ۱۰ 
فقره پروانه بهره برداری معدنی صادر شده که نسبت به 
مدت مشابه سال گذشته ۱۱ درصد رشد داشته است 
که سرمایه گذاری ناشی از صدور این پروانه ها نیز با ۲۰۹ 
درصد رشد به ۲ هزار و ۳۸۲ میلیارد ریال رسیده است.
وی تصریح کرد: استان هرمزگان تاکنون موفق به کسب 
رتبه دوم در صدور مجوزهای تاسیس صنعتی در سال 
۱۴۰۳ شــده که این امر نشان  دهنده ظرفیت بالای این 
استان در جذب سرمایه گذاری و توسعه صنعتی است.

اکتشافات معدنی در بشاگرد هرمزگان ۳۵ درصد 
افزایش یافت

 

 

اقتصاد کیش -      رییس پلیس راهنمایی و رانندگی 
شهرستان قشم از افزایش ۱۰۰ درصدی شماره گذاری 
و تعویض پلاک خودروهای داخلی و وارداتی و ۱۵۰ 
درصدی شماره گذاری موتورسیکلت های نو در این 

شهرستان مرزی خبر داد.
سرگرد مهدی رسول زاده اظهار کرد: در پنج ماهه سال 
جاری، سه هزار و ۷۹، نقل و انتقال خودرو در سراسر 
این جزیره صورت گرفته که نســبت به سال گذشته 

هفت درصد افزایش داشته است.
وی ادامه داد: همچنین در این مدت ۴۰۲ خودروی نو 
شماره پلاک کرده ایم که نسبت به سال گذشته ۱۰۰ 

درصد افزایش داشته است.
رییس پلیس راهنمایی و رانندگی شهرســتان قشم 
توضیح داد: در خصوص خودروهای نو شــماره به 
تفکیک، ۴۰۰ دستگاه کامیون و کامیونت و ۲ دستگاه 
سواری هیبریدی وارداتی نو شماره داشته ایم که این 
رقم نسبت به ســال قبل، ۱۰۰ درصد افزایش داشته 
اســت. سرگرد رسول زاده در خصوص نقل و انتقال 
موتورســیکلت ها نیز اضافه کرد: در پنج ماهه امسال 
۳۰۸ نقل و انتقال موتورســیکلت در این شهرستان 

مرزی صورت گرفته که نســبت به مدت مشابه سال 
گذشته ۱۰ درصد کاهش داشته است.

وی یادآور شــد: امسال ۲۵۰ دستگاه موتورسیکلت 
نو شــماره در این جزیره پلاک شده اند که نسبت به 
مدت مشابه در سال گذشته حدود ۱۵۰ درصد افزایش 

داشته است.

رییس پلیس راهنمایی و رانندگی شهرستان قشم اظهار 
کرد: همچنین جهت تسریع در فرآیند ارایه خدمات 
به خودروهای عمومی وارد شــده به این منطقه آزاد 
)کامیون و کامیونت( روزانه شــماره گذاری بیش از 
۳۰ دســتگاه خودرو با همکاری اداره شماره گذاری 

سازمان منطقه آزاد قشم در حال انجام است.

افزایش شماره گذاری خودروهای داخلی و وارداتی در قشم
رییس پلیس راهنمایی و رانندگی شهرستان قشم خبر داد :

اقتصاد کیش -      رییس شورای اسلامی بخش حرا جزیره قشم از برگزاری رویداد 
چی چکا)کاشت بذر درخت حرا( با هدف حافظت از محیط زیست و لزوم رسیدگی 
به ژئوسایت جنگل دریایی حرا در اسکله روستای نمونه گردشگری سهیلی در غرب 

جزیره قشم خبر داد.
عبدالمجید صلغی ســهیلی افزود: هدف از برگزاری این رویداد حفاظت از محیط 
زیســت، مدیریت کاهش اثرات بازدید بیش از حد گردشــگران، افزایش سرمایه 
اجتماعی ترمیم درختان و ضرورت رسیدگی به چالش های ژئو سایت جنگل های 

دریایی حرا در این روستای نمونه گردشگری است.
وی ادامه داد: هر سال در مرداد یا شهریور ماه بذر حرا توسط کودکان، بانوان و جامعه 
محلی این روستا از جنگل های اطراف این جزیره جمع آوری و در حاشیه اسکله 

گردشگری آن با ظرافت و دقت بی نظیری کاشته می شود.
رییس شــورای اســلامی بخش حرا جزیره قشم توضیح داد: بعد از حداقل سه ماه 
نگهداری از این بذرها، عملیات انتقال آنها به سواحل قابل کاشت صورت می گیرد.

صلغی سهیلی اضافه کرد: این امر در راستای تقویت طرح کمربند سبز جزیره قشم 
انجام می شود که سراسر سواحل این جزیره را در بر می گیرد.

وی گفت: عصر امروز این بذرها از ســوی کودکان دانش آموز برای کاشــت ۳۰۰ 
اصله نهال حرا در نهالســتان های اطراف اسکله گردشگری روستای سهیلی جمع 

آوری و کاشت شد.

 رییس شورای اسلامی بخش حرا جزیره قشم:

کاشت بذر حرا در اسکله گردشگری 
روستای سهیلی قشم آغاز شد

رییس سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان:


